DOMINI GULIELMI, PROVIDENTIA DIVINA CANT. ARCHIEPISCOPI, 

ETC., TENTA IN DOMO CAPITULARI ECCLESLE CATHEDRALIS 

SANCTiE TRINITATIS WINTON. DIE VENERIS, DECIMO NONO VI¬ 

DELICET DIE MENSIS JUNII ANNO DOMINI MDCXXXV. PER VENE- 

RABILEM VIRUM NATHANIELEM BRENT LEGUM DOCTOREM, AC 

MILITEM, VTCARIUM DICTI REVERENDISSIMI PATRIS IN SPIRITU- 

ALIBUS GENERALEM, AC COMMISSARIUM SPECIALEM IN HAC 

PARTE LEGITIME CONSTITUT. IN PRiESENTIA MEI EDWARD I COLE, 

SENIORIS, NOTARII PUBLICI, DEPUTATI WILHELMI SHERMAN, 

NOTARI I PUBLICI DICTI DOMINI ARCHIEPISCOPI, REGISTRARII 

PRINCIPALIS ACTUARII. 

[Reg. Laud, fol. 144. b.] 

I. Imprimis prsefatus dominus commissarius injunxit venerabili 

viro Johanni Young, S.T.P., decano, et capitulo dictse ecclesise ca- 

thedralis sanctse Trinitatis Winton., ad providend. quatuor vestes 

sacerdotales, Anglice * four copes/ videlicet, duas earum hoc Anno 

Domini MDCXXXV., et alias duas vestes sacerdotales prox. anno 

sequente, videlicet MDCXXXVI. 

II. Item, Dominus injunxit prsefato venerabili decano et capitulo ad 

transcribendum et transmittendum prsefato reverendissimo patri Cant, 

archiepiscopo veram copiam statutorum suorum, citra festum sancti 

Michaelis archangeli prox. sequent, hujusmodi visitationem. 

HI. Item, Dominus injunxit hortulum, in occidentali parte cceme- 

terii dictse ecclesise, citra mensem eradieandum, omniaque sedificia infra 

muros dicti ccemeterii in occidentali parte ejusdem et alibi diruenda 

fore, citra diem sive festum beatse Marise Magdalense prox. sequent., 

Anno Domini MDCXXXVI., et generaliter omnes limites dicti 
ccemeterii prseservari et reparari. 

IV. Item, Dominus injunxit venerabili decano et prsebendariis, 

omnibusque et singulis aliis quibuscunque ob majorem reverentiam in 

ingressu ad chorum et egressu genu flectere, decenter et constanter 
stare temporis lectionis symbolorum. 

V. Item, Dominus injunxit, quod nullus dicti cbori praesumat le~ 

gere epistolas sive evangelium, nisi prius sit in sacris ordinibus con¬ 

stitute, dictasque epistolas et evangelium in dies fore legend, ad 
sacram mensam eucharistise. 

VI. Item, Dominus injunxit prsefato decano et capitulo, quod ma- 
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joribus festis et solennibus ipse decanus et prsebendarii seriatim in 

personis suis propriis sacra peragunt, dictasque epistolas et evange- 

lium perlegant ad sacram mensam eucharistise prsedict. 

VII. Item, Dominus injunxit, quod nemo prsesumat ambulare in